
DODATEK KE SMLOUVĚ O

DÍLO
uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb.Občanský zákoník

1.1. Zhotovitel:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupení:

1. Smluvní Strany

WANDEL CZECH s. r. o.

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
28977955
CZ28977955

Martin Vavřička, jednatel

II 1 1 III 1 III
M KO _P 301GE 50Y

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
235440
CZ00235440
starostou města, Mgr. et Bc . Vít Rakušan

Smlouva odílo uzavřená dne 13.10.2016 se mění následovně:

2. Předmět díla

2 1. předmětem díla je dodávka stavby „Stavební úpravy pro rozšíření baru vobjektu KINA 99".
Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy jako Příloha č. 1.

3. Cena díla

3.1. Cena díla dle bodu 1., se mění vdůsledku odsouhlasených změn oproti projektové dokumentaci a
položkovému rozpočtu takto:

Původní cena dle SoD
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Vícepráce + méněpráce:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Nová cena za dílo:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

4.503.025,90 Kč
945.635,44 Kč

5.448.661,34 Kč

143.823,17 Kč
30.202,83 Kč

174.026,00 Kč

4.646.849,07 Kč
975.838,27 Kč

5.622.687,34 Kč



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden

stejnopis.

5. SEZNAM PRILOH

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

* Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

V Kolíně dne
21. 12- 2016

2112. m
v Kolíně dne

za objedm
Mgr. Michaef/Kašpar

I. místostarosta

za zhotovitele:

ÍVIartin Vavři(!||fWVNDEL CZECH s.r.o.
Havlíčkova 408
584 01 Ledei nad Sázavoa
IC: 28977955 Dit 028977955
Tel. 777 728 220



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 

Stavba: 
Z0214 

Kolín - Bar 

JKSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 22.08.2016 

Objednavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: 

WANDEL CZECH, s.r.o. 

Projektant: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

28977955 

CZ28977955 

Zpracovatel: 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka: 

IČ: 

DIČ: 

01553861 

Náklady z rozpočtů 

Ostatní náklady z e souhrnného listu 

1 4 3 8 2 3 , 1 4 

0,00 

Cena bez DPH 143 823,14 

DPH základní 21,00% ze 

snížená 15,00% ze 

143 823,14 

0,00 

30 202,86 

0,00 

Cena s DPH v CZK 174 026,00 

Projektant 

D a t u m a p o d p i s : Razítko 

D a t u m a p o d p i s : Razítko 

Zpracovatel 

\ D a t u m a p o d p i s : 

 Zhotovitel 

D a t u m a p o d p i s : 

Razítko 

Razítko 

strana 1 z 2 



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

Z0214 

Kolín - Bar 

Datum: 22.08.2016 

O b j e d n a v a t e l : P r o j e k t a n t : 

Z h o t o v i t e l : W A N D E L C Z E C H , s . r . o . Z p r a c o v a t e l : T o m a n p r o j e k t - J a n T o m a n , 

Kód O b j e k t C e n a b e z D P H [ C Z K ] C e n a s D P H [CZK ] 1 

1) Náklady z rozpočtů 143 823.14 174 026,00 

ZL Změnové listy 1 4 3 8 2 3 . 1 4 1 7 4 0 2 6 , 0 0 

Z L 0 1 . 0 1 Změnový l i s t č.01 - n i k a m . č. 1 . 0 5 - 1 5 2 9 , 1 2 - 1 8 5 0 , 2 4 

Z L . 0 2 . 0 3 
Změnový l i s t č. 0 2 - Povrchová úprava n a d dveřmi 2 2 3 4 0 , 8 1 2 7 0 3 2 , 3 8 Z L . 0 2 . 0 3 
z 1 . 0 5 d o 1 . 0 6 . 1 . 0 7 . 1 . 0 3 

Z L . 0 3 . 0 1 _ Změnový l i s t č. 0 3 - m . č. 1 . 0 7 - úprava p o v r c h u z a 2 5 9 1 , 8 2 3 1 3 6 , 1 0 

A mvčkou - v a r . A o b k l a d keramický 
2 5 9 1 , 8 2 

Z L . 0 4 . 0 2 Změnový l i s t č. 0 4 - Úprava betonových sloupů 1 1 9 0 , 9 2 1 4 4 1 . 0 1 

Z L . 0 5 . 0 2 
Změnový l i s t č. 0 5 - Úprava ostění a nadpraží d v e n 1 0 8 6 0 , 1 8 1 3 1 4 0 , 8 2 Z L . 0 5 . 0 2 
z r n . č. 1 . 0 5 d o 1 . 0 6 , 

Z L . 0 7 . 0 3 
Změnový l i s t č. 0 7 - Úprava v o d o v o d u - přepojení 2 0 7 8 2 , 7 7 2 5 1 4 7 , 1 5 Z L . 0 7 . 0 3 
stouoacího Dotrubí 

Z L 0 9 . 0 1 
Změnový l i s t č. 0 9 - Změna t r a s y potrubí 3 5 5 3 , 2 7 4 2 9 9 , 4 6 Z L 0 9 . 0 1 
vybouraná příčka m.č. 1 . 0 9 

Z L 1 0 . 0 3 
Změnový l i s t č. 1 0 - Zapravení otvorů v mramorové 3 3 6 6 1 , 7 7 4 0 7 3 0 . 7 4 Z L 1 0 . 0 3 
dlažbě a o b k l a d u 

ZL Í 1 . 0 1 
Změnový l i s t č. 1 1 - Ukončení mramorového 1 8 1 6 , 6 0 2 1 9 8 , 0 9 ZL Í 1 . 0 1 
o b k l a d u lištou 

Z L . 1 2 . 0 1 Změnový l i s t č. 1 2 - Nové omítky m.č. 1 . 0 5 a 1 . 0 6 3 5 8 3 , 0 7 4 3 3 5 , 5 1 

Z L 1 3 . 0 2 Změnový l i s t č. 1 3 - Fólie n a s k l o - 5 6 2 3 1 . 1 3 - 6 8 0 3 9 , 6 7 

Z L . 1 4 . 0 2 
Změnový l i s t č. 1 4 - S D K předstěny, náhrada zděné 1 5 6 0 0 , 3 2 1 8 8 7 6 , 3 9 Z L . 1 4 . 0 2 
Dříčkv 

Z L 1 5 . 0 2 Změnový l i s t č. 1 5 - K o r i d o r p r o návštěvníky 7 9 6 6 1 , 7 6 9 6 3 9 0 , 7 3 

ZL Í 6 . 0 1 
Změnový l i s t Č. 1 6 - Dozdívky příček, nové příčky - 1 3 9 5 8 , 9 9 - 1 6 8 9 0 , 3 8 ZL Í 6 . 0 1 
DÓrobetonové 

Z L 1 7 . 0 1 Změnový l i s t č. 1 7 - E l e k t r o i n s t a l a c e 7 9 5 7 , 8 4 9 6 2 8 , 9 9 

Z L 1 8 . 0 1 Změnový l i s t č. 1 8 - Truhlářské práce 1 1 9 4 1 , 2 5 1 4 4 4 8 , 9 1 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 143 823,14 174 026,00 

Strana 2 z 2 


